14 באוגוסט, 2023

לכבוד

משרד התקשורת,

משרד המשפטים,

א.ג.נ.,

הנידון: הסתייגויות להצעת חוק התקשורת (שידורים), התשפ"ג-2023

שלום רב,

אנו, החתומות/ים מטה, בשם **האגודה הישראלית לתקשורת** – הארגון המקצועי של חוקר/יות התקשורת בישראל – מבקשים בזאת להביע מספר הסתייגויות להצעת חוק התקשורת (שידורים), התשפ"ג-2023. **האגודה הישראלית לתקשורת**, הפועלת כעמותה רשומה מספר 580270866 מתאריך 1 בנובמבר 1995, היא היחידה מסוגה בארץ. האגודה מאגדת כמאתיים חוקרות/חוקרים ומרצות/מרצים לתקשורת בכל המוסדות להשכלה גבוהה בישראל. היא נועדה לקדם את חקר התקשורת והוראתה, לחזק את הבסיס המדעי של חקר התקשורת ותחומי ידע משיקים ולעודד שיח ציבורי ודמוקרטי בסוגיות אלו.